MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
             INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENAÇÃO GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL

APLICADAS À EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CAMPUS ITAPETINGA,
REFERENTE AO EDITAL PROPES Nº 41/2018 – VAGAS REMANESCENTES

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Homologação das Inscrições para as VAGAS REMANESCENTES para
o processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação lato sensu em Leitura e Produção

textual aplicadas à Educação de Jovens e Adultos.

CANDIDATO CPF
SITUAÇÃO DA INS-

CRIÇÃO

AMANDA DALTRO COSTA 065.XXXXXX-01 DEFERIDA
CLÁUDIA TAVARES SANTOS 613.XXXXXX-59 DEFERIDA
ELIENE FRANÇA DOS SAN-
TOS 456.XXXXXX-97 DEFERIDA
FLÁVIA SANCHES SOUZA 255.XXXXXX-04 DEFERIDA
IRENILDO ROCHA LIMA 001.XXXXXX-31 DEFERIDA
ISADORA PEREIRA ASSIS 061.XXXXXX-61 DEFERIDA
SIDINEY DE JESUS FERREIRA 676.XXXXXX-53 DEFERIDA
TAANE SILVA NEVES 029.XXXXXX-29 DEFERIDA